litaniae cantantur. i
•

Ecclesiam ingressi, legatus Capituli ecclesisB cathe-

dralis Marianopolitanensis, ac theologi et canonistae

adeunt stallos.

r Fatres vero Concilii pergunt ad faldistoria, ex utra-

que parte chori disposita et pone quemque sistit unus

ex capellanis.

Stant a parte Evangelii Beverendissimi Episcopi

Kingstoniensis, Bypolitanus, MartyropolitcinuS et Ca-

rolinopolitanus ; a parte vero Epistolse Eeverendissimi

Episcopi Marianopolitanensis, Torontinus, Carrhensis,

Tloanensis et Terrse-Novae.

Reverendissimus Archiepiscopus. prsemissa oratione

i^d pedes altaris, pergit ad thronum, ibique cappam

exuens, pontificalia omamenta assumit, oum pallio, ad

cel«»brandam Missam de Assumptione Beatissimae Ma-

riae Virginis, cum oratione de Spiritu Sancto sub

eadem conclusione.

PROVINCIALB I. r:Oy 23

Dicto Affnus Dei^ Heverendissimus Episcopns Ma-
rianopolitanensis, Reverendissitno Episcopo Kingsto-

niensi impedito, a prsefecto cseremoniarum ad altaie

perducitur, et acceptum a Eeverendissimo Archiepis-

copo osculum pacis tradit coeteris Patribus.

Ordinario modo osculum pacis traditur theologis et

reliquis de clero.

Finita Missa, Archiepisco^ is pallium, casulam, tuni-

cellas et manipulum deponit, et pluviale induens

sedet in faldistorio quod infra gradus altaris locatur

;

ministri vero qui celebranti Fontifici astiterunt, sedilia

prope eum, a dextris et sinistris, occupant. Disponitur

infra gradus Sanctuarii mensa omata cum Sacrarum

Bibliorum codice, et prope tabulam crux archiepis-

copalis erigitur. Tunc cantantur Antiphona Exaudi

nos etc, et Fsalmus 8alvum me fac^ etc.

Fsalmo finito, repetitur Antiphona Exaudi nos etc,

et deinde recitantnr, juxta ritum in Cceremoniali Con-

ciUi Provincialis descriptum, preces et hymni quae in

Fontifidali notantur pro prima sessione Concilii Fro-

vincialis. ,,

Sermo ad populum p Emo. Episcopo Torontino fac-

tus est. , 1 .
'

Fxomulgautur et a Fatribus sanciuntur, cum caere-

moniis assuetis decreta quae sequuntur

:

l.^Decxetvim de aperienda 8yno(^o

;

2,—Decretum de modo vivendi in Concilio, in quo

proclamantur nomina oificiariorum Concilii ; . r

3,—Appellatlone Fatrum Concilii facta, Decretum
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de pro/essione Fideit quaB qtddem a singulis Goncilii

membris, ad exemplum Fatrum, emittitur.

Indicitur postea secunda sessio pro feria quinta

sequentis hebdomadae, die scilicet yigesima prima

Augusti, nisi pro rebus Concilii bene gerendis aliud

conducere videatur.

Demum, ber.<jdictione solemni Eeverendissimi Ar-

chiepiscopi accepta, et indulgentia quadraginta dierum

publicata, processionaliter recedunt omnes ad domum
archiepiscopalem

.

: n .;v ! Secunda Congregatio 'privata, .. ;-

' Sabbato, die decima sexta Augusti, hora nona ante

meridiem, conveniunt Fatres, leguntur et admittuntur

acta prsecedentium congregationum.

Sequentia ab Hlmo. ac Rmo. DD. Archiepiscopo

proponuntur decreta a Synodo sancienda, scilicet

:

,v 1

1.

—

DeRituali;

2.

—

De CoBremoniali

;

> ^

•

3.

—

De Caiechismo.

QusB perlecta et summatim probata ad congregatio-

nem theologorum <2« <2^cr€^ perferuntur.

Septem quaestiones circa litteraria et ecclesiastica

studia ad co: gregationem de studiis referuntur.

Qusestio de opportunitate edendi, tanquam supple-

mentum Eituali Romanc, libellum ad dirigendos pres-

byteros in administratione Sacramentorum et paroe-

darum congregationi de disciplina communicatur.

Hora undecima cum dimidia, facta oratione, Fatres

recedunt.
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^;. fcii.
Tertia Congregatio privata. . . ,~ ^

.

Sabbato, die decima sexta Augusti, hora tertia post

meridiem,adsuntomnesConcdiiPatres, exceptis Rmis.

DD. Carolinopolitano et Terrae-Novae Episcopis.

Leguntur acta prsecedentis congregationis et appro-

bantur a Patribus.

Decreta quae sequuntur ab IUmo. ac Rmo. DD. Ar-

chiepiscopo proponuntur a Synodo sancienda, scili-

cet; ',(••

1.

—

De catechesihusfaciendis ;

2.

—

Dejurisdictione preshyterorum

;

':'. /

3.

—

De Breviario et Missali

;

-

4.

—

De Solemnitatihus ; >

5.

—

De casihus reservatis,

Quse perlecta et summatim probata sic perferuntur,

scilicet primum, secundum et quintum ad congregatio-

nem de disciplim^ tertium et quartum ad congregatio-

nem de liturgia,
i

Secunda Congregatio generalis, '

Anno millesimo octingentesimo quinquagesimo-pri-

mo, die dominica decima septima Augusti, quarta

hora cum dimidia poat meridiem habita est, loco solito,

secunda congregatio generalis, cui interfuere omnes

Fatres Concilii, cum theologis et officiariis.

Facta oratione praescripta, legitur et discutitur pri-

ma relatio (rapport) congregationis de litiirgia, super

Calendario Frovinciali, Breviario, et Caeremoniali

edendo, ad usum provinciae ecclesiasticae ; sed discus-
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•Mf

sio iinein non habens in dicta congre^

riorem congregationem remittitur.

Hora sexta, post preces, desinit congregatio.